Merhum Safvet Bey'in vakfiyesinde yer alan
38 maddelik âdeta bir nizamname, bir talimatname şeklindeki şartlarını içeren yüce insancıl düşüncelerini,
böyle kısa bir bildiriye sığdırmanın imkânsız olduğunu takdir ederseniz ama, özetleyerek dikkatinize getirme
ye çalışacağım.

Hacı Safvet Bey'in sözkonusu dullareviyle ilgili 23 Ramazan 1334 H.(12 Temmuz 1916 M.) tarihli
vakfiyesi Şûrâ-yı Evkâf'ın 12 Teşrîn-i Evvel 332 R. (25 Ekim 1916 M.) tarihli kararına istinaden 29 Mu
harrem 1335 H . (12 Kasım 1916 M.) tarihinde çıkan irâde-i aliyye uyarınca kütüğe tescil edilmiştir. Vakıf
lar Genel Müdürlüğü, Vakıf Kayıtlar Arşivindeki 608 (22) nolu defterin 273.sıra ve 251-252. sayfalarında
kayıtlı olan söz konusu vakfiye, iki sayfadan ibaret olup, 1.sayfası 48, 2.sayfası 24 satır olmak üzere toplam
72 satırdır.